6e7 1274. 1o febbraio. R. arch. Invent. prov. di Cuneo pag. 31. 

$ 1214. 15 aprile. R. arch. Staffarda. Cat. 1. n.° 17. 

1251. 27 aprile. Chartarium Ulciens. Doc. cev. 

9 1251. 27 aprile. Chart. Ulciensis eccl. Doc. cev. 

10 Gioffredo Della-chiesa. Cron. di Saluz. col. 872. — Lodovico Della-chiesa : Boschi, 

Ponzoni march. etc. Libellus. pag. 9g. 

{1 1251. 27 aprile. Chart. Ulc. Doc. cev. 

1228. 26 agosto. Cartolario del comune d'Asti fol. p. 

12 Gioffredo Della-chiesa. Cron. di Saluzzo. col. 877. 
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DOCUMENTO N. Ig. 

senza data. 

Il marchese Guglielmo figlio del fu marchese Bonefacio fa donazione e vendita 

al monastero di Staffarda, e per esso al suo venerabile abate Guglielmo, 

di nove pezze di terra e prato non molto distanti da una casa del detto monastero, 

fra Scarnafigi e Lagnasco. 

Carta donationis atque uenditionis fecit Willelmus marchio filius bone- 

facii marchionis quondam bone memorie in manibus uilielmi uenerabilis 

abbatis monasterii sancte marie de stapharda ad honorem dei et utilita- 

tem eiusdem monasterii et fratrum ibidem famulantium nominatiue de 

nouwem peciis terre inter pratum et terram cultam que iacent in loco et 

territorio de scarnafiso non multum longe a domo que est constructa ad 

utilitatem prefati monasterii inter scarnafisum et luignascum . prima pecia 

tacet prope ecclesiam sancti iohannis de buxono et est circa centum 

uiginti tornatas terre aratorie et triginta sectoratas prati insimul tenentia 

de una parte est terra bencii. de alia gerbum. de alia sunt fines de 

luignaso. secunda pecia prati iacet similiter innata ecclesiam sancti iohan- 

nis de buxono. de una parte currit riuus. de alia est terra gidonis et 

est circa sex setoratas prati. tercia petia iacet prope ecclesiam sancte 

marie. alia petia est ibidem. et est circa duodecim sectoratas prati. de 

una parte currit riuus. de alia terra aicardi. de alia est terra grese- 

uerti. Alia pecia est ad pratum de pomarolo. alia pecia iacet ad cal- 

miz (sic). et est circa uiginti sectoratas prati. coheret ei de una parte 

terra bencii de alia fontanile. Alia pecia iacet ad pratum rotundum. et 

est circa nouem setoratas prati. coheret ei de una parte terra gidonis. 

de alia oto uacca. de alia fontanile. Alia pecia iacet ad fornicam et est 

circa triginta sectoratas prati. de una parte est buscus. de alia fonta- 

nile. Alia pecia iacet ibidem et est circa sex sectoratas prati et am- 

plius. et si eis alie sunt coherentes dono cedo conjero . et per presentem 

cartulam donationis seu uenditionis ego qui supra uilielmus marchio tibi 

Serie II. Tom. XV. 28 
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nilielmo abbate monasterii de stapharda et successoribus tuis iure pro- 

prietario prenominatas pecias terre ad habendum confirmo pro mercede 

anime mec cet pro quadraginta libris bonorum denariorum quos a te ac- 

cepi de iure tui monasterii ut facias tu et successores tui de prefatis 

pectis terre proprietario iure quicquid uolueritis et habeatis licentiam 

uendendi alienandi obnoxiandi in quamcunque partem uolueritis sine 

omni mea heredum proheredum meorum contradicione seu peticione. et 

promiito me ego qui supra uilielmus marchio ab omni homine defendere . 

quod si defendere non potuerimus aut si uel aliquis de heredibus nostris 

quod futurum non credimus. hoc nostrum donum aligue tempore nobis 

auferre seu molestare temptauerimus. tunc in duplum in consimili loco 

sicut pro tempore fuit meliorata sub catimatione bonorum hominum uobis 

restituere promittiimus. et ut hec nostra donatio perhempnis temporibus 

fivma permaneat atque persistat. centum uncias auri. et totidem pondera 

argenti ibi posuimus pro pena. aduersus illani partem que hoc donum 

infringere temptauerit. et quod repetierit uendicare non valeat. Actum 

est hoc apud raconisium iuxta ecclesiam . 

Signa testium. Mainfredus marchio. Oto bouerius marchio. Michael. 

Milo. Uido et plures alii. - 

Ego lacobus notarius sacri palacii hanc cartam post traditam com- 

plewi et dedi. feliciter. 

NOTA. G 
LS 

Questa publica scrittura è mancante della sua data; ma la vendita che 

in essa si trova descritta essendo stata fatta dal marchese Guglielmo , figlio 

del fu marchese Bonifacio del Vasto, a Guglielmo abate di Staffarda, 

primo di tal nome, il quale, come è stato dianzi dimostrato (Doc. vi), 

aveva preso il governo di quella badìa poco dopo il 1148, e lo tenne fino 

al 1160 od in quel torno, non è perciò da mettere in dubbio che nel 

corso di quegli anni non abbia avuto suo effetto questo contratto, e che 

il prelodato marchese Guglielmo non possa aver prolungati i suoi giorni 

non solamente dopo il 1155, ma anche dopo il 1160. 
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Un Ottone Boverio viveva allora fra i marchesi conti di Savona, ed, 

insieme cogli altri suoi fratelli, era signore di una parte del luogo di Carma- 

gnola e del suo contado, dove talvolta facevano dimora (Doc. xxtr. tom. xt). 

Ora ritrovandosi quella terra poche miglia distante da Racconigi, dove si